TUIGPAARDEN Vraagprogramma Fokpaardendag Lierop (18-09-2023)

Gegevens Concours

Naam Evenement: Fokpaardendag Lierop
Datum concours: 18-9-2023

Sluiting inschrijving: 4-9-2023

Locatie (adres): Kerkenhuis 3

5715 BP Lierop

Rubrieken

Regio
Nationaal

Regionaal Noord
X [Regionaal Midden/West/Zuid
Nationaal & Regionaal

Promotie

10

13

Opmerkingen

14

15

16

17

18

19

Nieuwelingenklasse Tuigpaarden

Eenspannen Tuigpaarden Competitie

Eenspannen Tuigpaarden Lage Limiet

Eenspannen Tuigpaarden Limietklasse

Eenspannen Tuigpaarden Hoge Limiet

Eenspannen Tuigpaarden Openklasse

Eenspannen Tuigpaarden Gereden door Dames (4w)
Eenspannen Tuigpaarden Gereden door Dames (2w)
Eenspannen Tuigpaarden Fokmerries

9 Tweespannen Tuigpaarden Limiet

Tweespannen Tuigpaarden Competitie
Tweespannen Tuigpaarden Ereklasse
Tandem Tuigpaarden

Klavertje Drie Tuigpaarden
Youngriders Tuigpaarden

Tuigpaarden Gereden onder het Zadel
Randem Tuigpaarden

Vierspannen Tuigpaarden
Dekhengstenrubriek Tuigpaarden

Anders:




